COMISSÃO DE TRABALHO, DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇO PÚBLICO

REQUERIMENTO Nº        , DE 2022

(Dos Srs. Deps. Leonardo Monteiro – PT/MG e Alencar Santana – PT/SP)

Requer a inclusão de participante em audiência
pública  no âmbito  da  Comissão de Trabalho,
Administração de Serviço Público, para debater
o reajuste dos Servidores Públicos Federais.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 24, inciso III, combinado com o
artigo  255  do  Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requeiro  a
inclusão do convidado listado abaixo, como participante da audiência pública
na Comissão de Trabalho, de Administração e Serviço Público, que debaterá o
reajuste  dos  Servidores  Públicos  Federais,  solicitado  por  meio  dos
Requerimentos nº 02/2022 e 03/2022 CTASP:

- Thiago Duarte Gonçalves - Presidente da Associação de Oficiais de Justiça
do TRT SP

JUSTIFICATIVA

A  referida  audiência  tem  como  foco  debater  a  necessidade  de  reajuste  e

recomposição salarial dos servidores públicos.

Para garantir a participação das diferentes categorias na discussão do assunto,

propusemos a inclusão do convidado e solicitamos o apoio dos demais pares.

Brasília (DF),    maio de 2022.

LEONARDO MONTEIRO

Deputado Federal (PT/MG)

ALENCAR SANTANA

Deputado Federal (PT/SP)

*C
D2

26
32

64
28

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leonardo Monteiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226326428700

RE
Q

 n
.2

7/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
05

/2
02

2
16

:3
2

- C
TA

SP

Requerimento
(Do Sr. Leonardo Monteiro)

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do artigo 24, inciso

III, combinado com o artigo 255 do

Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro a inclusão do

convidado listado abaixo, como participante

da audiência pública na Comissão de

Trabalho, de Administração e Serviço

Público, que debaterá o reajuste dos

Servidores Públicos Federais, solicitado

por meio dos Requerimentos nº 02/2022 e

03/2022 CTASP:

- Thiago Duarte Gonçalves - Presidente da

Associação de Oficiais de Justiça do TRT

SP

Assinaram eletronicamente o documento CD226326428700, nesta ordem:

 1  Dep. Leonardo Monteiro (PT/MG)

 2  Dep. Alencar Santana (PT/SP)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Leonardo Monteiro e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD226326428700

RE
Q

 n
.2

7/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

6/
05

/2
02

2
16

:3
2

- C
TA

SP